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زیبایی های حیات وحش

سرپرســت کتابخانه هــای عمومی اســتان فارس از برگــزاری طرح 
»زیرسایه کتاب« خبر داد و گفت: کتابخانه های عمومی استان فارس 
در تابســتان 1402 میزبــان 14 هزار برنامه هــای متنوع فرهنگی و 

ترویجی با محوریت غنی شدن اوقات فراغت کاربران خواهند بود.
به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی استان فارس، 
محمدحسین فیروزی با اشاره به برنامه های پیش روی کتابخانه های 
عمومی اســتان فارس در تابســتان عنوان کــرد: برنامه های متنوع 
فرهنگی و ترویجی با عنوان »زیرسایه کتاب« در تابستان سال جاری 

در کتابخانه های عمومی استان فارس برنامه ریزی شده است.
سرپرســت کتابخانه های عمومی فارس افزود: این برنامه ها در تمامی 
کتابخانه های عمومی فارس از 1 تیرماه تا 31 شــهریورماه و با هدف 
غنی شــدن اوقات فراغت اعضای کتابخانه ها و علاقه مندان به کتاب 

اجرا می شود.
فیروزی با تصریح اینکه بیش از 14 هزار برنامه ترویجی در کتابخانه های 
عمومی برگزار خواهد شــد، اضافه کرد: ایــن برنامه ها در چهار محور 
»کا گاه های آموزشی، رویدادهای کتابخوانی، ویژه برنامه های کودک و 

نوجوان و جشنواره و مسابقات« خواهد بود.
وی اعلام کرد: برنامه هایی در راســتای برگزاری پرشــورتر جشنواره 
کتابخوانی رضوی، قصه گویی و برنامه های مرتبط با آموزش کودکان، 

طرح »روی  خط کتاب« ویژه جلسات رونمایی، نشست های مطالعاتی 
و نقد و جمع خوانی کتاب، نشست های کتابخوانی و نمایشنامه خوانی، 
نمایشگاه کتاب، مشاوره و نشست های مهارت های اجتماعی، دوره های 
تحکیم و تعالی خانواده، دوره های آموزشی و مهارت افزایی، کارگاه های 
کســب و کارهای خانگی و مشاغل کوچک، محافل ادبی و ... از جمله 

برنامه هایی است که در کتابخانه های عمومی برگزار خواهد شد.
فیروزی با بیان اینکه بیش از 250 کتابخانه عمومی استان فارس آماده 
ارائه خدمات متنوع فرهنگی در تابســتان اســت، گفت: علاقه مندان 
می توانند برای اطلاع و شــرکت در برنامه هــا به نزدیکترین کتابخانه 

عمومی محل سکونت خود مراجعه کنند.
سرپرســت اداره کل کتابخانه های عمومی اســتان فارس همچنین با 
اشــاره به توسعه خدمات فرهنگی و ترویجی در کتابخانه های عمومی 
عنوان کرد: ارتقای سطح کیفی و تنوع در ارائه خدمات در کتابخانه های 
عمومی از اولویت های مهم اداره کل کتابخانه های عمومی استان فارس 

است. 
لازم به ذکر اســت که با توجه به فرارســیدن فصل تابستان و رسالت 
کتابخانه های عمومی، غنی کردن اوقات فراغت و آموزش مادام العمر به 
عموم مردم، برنامه های ترویجی و فرهنگی گسترده در این بازه زمانی 

برنامه ریزی شده است. 

برگزاری 14 هزار برنامه فرهنگی در تابستان

وزیر فرهنگ در هشــتمین همایش 
ملی »چادرهای آســمانی« که روز 
معاونت  به همت  تیر  سه شــنبه20 
فرماندهــی  اجتماعــی  فرهنگــی 
انتظامــی جمهــوری اســلامی در 
شــد،  برگزار  مقدس  دفاع  باغ موزه 
گفت: امروز دشــمن با همه توان به 
میدان آمده تا عنصر عفاف و حجاب 
که ســنگر حفظ خانواده در جامعه 
ایرانی است را از این جامعه بگیرد.

بــه گــزارش مرکز روابــط عمومی 
و اطــلاع رســانی وزارت فرهنــگ 
و ارشــاد اســلامی، محمدمهــدی 
اســماعیلی در ادامــه با اشــاره به 
پیشــینه چندهزارســاله  عفــاف و 
حجــاب در فرهنگ ایرانی و زندگی 
اگرچه  افزود:  زنان کشــور  عفیفانه 
اســلام عزیز مناســک و شیوه های 
تکاملــی و آســمانی را بــه عناصر 
فرهنگــی کشــورمان اضافــه کرد، 
ولی همه مســتندات تاریخی نشان 
می دهد هرآنچــه در ایران بزرگ و 
باعظمت در طول هزاره های گذشته 

به یادگار رســیده اســت، نشــان از تاریخی بــودن و اصیل بودن 
انتخاب حجاب برای زنان ایرانی است.

وی اضافه کرد: پس از ورود دین مبین اسلام به ایران نیز فرهنگ 
ایرانی مناسک و شیوه های آسمانی به خودش گرفت و زنان جامعه 
اســلامی در کنار مردان به ایفای نقــش و وظایف خود پرداختند. 
در هر دوره تاریخی زنان شــاخصی را می بینید که نقش اثرگذار و 

ماندگاری از خودشان به یادگار گذاشتند.
اســماعیلی تصریح کرد: در مقابل این تمــدن اصیل، تمدن غربی 
قــرار گرفته که در ذات خودش برهنگــی و ترویج آن را دارد؛ به 
طوری که در دوره انقــلاب صنعتی و پس از آن یکی از مهم ترین 
کارکردهای جامعه فرهنگی شــان آماده کردن زنان برای حضور در 

اجتماع و پشــت  سر گذاشتن مسائل مربوط به پوشش بود.
وی با بیان اینکه غرب داســتان غمناکی را طی کرده است، گفت: 
وقتی غرب و تجدد غربی وارد جوامع اســلامی شــد در نخستین 
مواجهــه موضوع عفاف و حجاب را مورد تهاجم قرار داد؛ به همین 
دلیل نیز در تاریخ ادبیات سیاسی و فرهنگی کشورمان در مواجهه 
با تهاجم غرب یک پیشــینه حداقل 200 ساله به ساحت عفاف و 

حجاب را می بینیم.
وزیــر فرهنگ به نقش روشــنفکران غربی در جامعه ایرانی و رواج 
فرهنــگ غربــی در این جامعه اشــاره کرد و افزود: نویســندگان 
غرب مآب چند مســئله را عامل عقب ماندگی عنوان می کردند که 

نخستین آ ها موضوع عفاف و حجاب بود.
سانسور اثرگذاری زنان ایرانی توسط غرب

اسماعیلی تدکید کرد: در همین 200 سال در اوج همه تهاجم های 
فرهنگی غرب و افســران پیاده نظام این تفکــر، زنان عفیف ایرانی 
در صحنه حاضر بودند. نخســتین اجتماع بــزرگ تهران در دوره 
ناصــری را همین زنــان چادری ما در اعتراض بــه قرارداد ننگین 
تنباکو برگــزار کردند. زنان در زمان مشــروطه در صدر این قیام 

عدالت خواهانه بودنــد، اما مورخان و روایتگــران تاریخ عمداً این 
صحنه های غیرت و حضور باشکوه زنان را در صحنه های اجتماعی 

سانسور کردند تا به نسل های بعدی منتقل نشود.
عضو شــورای عالــی انقلاب فرهنگــی با بیان اینکــه یک جنگ 
تمام عیار رســانه ای علیه حجاب ایجاد شــده اســت، تصریح کرد: 
همین امروز هــم هرگاه زنان عفیف ما افتخــار می  آفرینند، مورد 
سانســور قرار می گیرند؛ همه افتخارات حوزه زنان با عظمت ما را 

سانسور می کنند تا الگو و اسوه نشوند.
وزیر فرهنگ ادامه داد: در تمــام دوره پهلوی اول و دوم هر آنچه 
در شعر شــعرا، نوشته نویســنده ها و فیلم فیلم سازان ترویج شد، 
تحقیر عفاف و حجاب و معرفی پوشــش به عنــوان عامل تحجر و 
عقب ماندگی بود. به همین دلیل است وقتی غرب یک سرباز خشن 
خود را در جایــگاه حکمرانی ایران قرار داد، یکی از مأموریت های 
اولیه اش هدف قرار دادن حجاب جامعه ایران و کشف حجاب بود. 
ولــی آنچه ما می بینیم در صدر بودن زنان عفیف در پاســداری از 

استقلال سیاسی، اقتصادی و فرهنگی است.
اســماعیلی به نقش بی بدیل امام خمینی)ره( در شناخت استعداد 
زنان ایرانی اشاره کرد و گفت: در عصر انقلاب اسلامی زنان عفیف 
میدان دار اصلی مبارزه بودند؛ نوشــته ای از شــهید حاج حســین 
همدانی موجود اســت که در آن آمده: »امام)ره( در مقابل دشمن 
بعثــی یک جبهه بزرگ را ایجاد کــرد؛ از آن رزمنده دلاور که در 
اطلاعات عملیات لشــگر در عمق خاک دشــمن نفــوذ می کرد تا 
آن زنی که در روســتاها و شهرها پشــتیبانی از جنگ را با پختن 
نان انجام می داد؛ این مادران شــهدا بودند که افتخار دفاع مقدس 
را برای ما آفریدند. افســران شــهدا بودند؛ این همسران جانبازان 
هســتند که هنوز هــم مقاومــت می کنند و با جانبــازان زندگی 
می کنند؛ این ها اسطوره های عزت و افتخار ایران اسلامی هستند.«
وی تصریح کرد: دشــمن می خواهد با موضوع عفاف و حجاب این 
اســطوره ها را از حافظه تاریخی ایران حذف کند؛ امروز دشمن با 

همه توان به میــدان آمده تا عنصر 
عفاف و حجــاب را از جامعه ایرانی 
بگیرد. در اغتشاشات اخیر نیز وقتی 
از موضــوع اقتصــادی بــه موضوع 
فرهنگــی تغییر جهــت دادند، این 

مسئله ثابت شد.
خانواده  علیــه  ترکیبی  جنگ 

ایرانی
عضو شــورای عالی انقلاب فرهنگی 
تأکیــد کــرد: دشــمنان انقلاب با 
جنگ ترکیبی تمــام عیار به دنبال 
ایجاد انشــقاق در جامعه هستند و 
می خواهنــد مردم را مقابل هم قرار 
دهند و در این مسیر نیز خانواده ها 
را هــدف قــرار داده انــد. عفاف و 
در  خانــواده  ســنگر حفظ  حجاب 
جامعه ایرانی اســت و دشــمن هم 
تمام تلاش خود را برای فرو ریختن 
این حصر و قلعه به کار گرفته  است.
اینکه خانواده مهم ترین  با بیان  وی 
نهاد در ســاخت جامعه اســلامی و 
حرکت به ســمت ایجاد تمدن نوین 
اســلامی اســت، اظهار کرد: نقطه 
قوت ما حوزه فرهنگی و خانواده اســت و دشــمن هم نقطه قوت 
ما را هدف گرفته اســت؛ به همین دلیل ما هم در تمام اجتماعات 

اعلام می کنیم دست از صیانت کانون خانواده ها برنمی داریم.
اسماعیلی افزود: اکثریت جامعه ایرانی پایبند به آداب و هنجارهای 
دینی اســت؛ این پایبندی را انقلاب اســلامی ایجاد نکرد، بلکه در 
جامعه ایرانی وجود داشــت و انقلاب اســلامی آن را ظهور و بروز 

اجتماعی و بین المللی داده است.
دوره طلایی جامعه ایرانی

رئیس شــورای فرهنگ عمومی کشور تصریح کرد: ما وظیفه داریم 
در مقابل نقشــه های دشــمن با آگاهی و برنامه ریزی وارد شویم و 
نباید اجازه دهیم نقشــه دشمن در ایجاد انشقاق در جامعه نتیجه 
دهد. با شــیوه ای که رهبر معظم انقلاب بــر آن تأکید دارند باید 
پیش برویم؛ هر جا با این شــیوه پیش رفتیــم و جنبه رحمانی و 
لطیف پوشــش و عفاف را عرضه کردیم، نگاه های متفاوت را جذب 

کردیم.
وی با بیــان اینکه جامعه ایرانی به برکت اســلام در دوره طلایی  
خود قرار دارد هم گفت: در نمایشــگاه کتاب امســال با ۷ میلیون 
بازدیدکننده، کمترین حاشــیه در مورد عفاف و حجاب را داشتیم. 
خــود زنان عفیف جامعه میدان دار بودند و با حضور و تذکر جلوی 
مشــکل احتمالی را می گرفتند؛ همه زنــان و کودکان و جوانان با 
قوت بــه صحنه آمدند؛ این عمق جامعه ایرانی اســت که مردم با 

انواع سلیقه ها در کنار هم زندگی می کنند.
اســماعیلی در پایان اظهار کرد: وقتی از نگاه اندیشمندان خارجی 
بــه این تحولات نگاه کنیم، بهتــر می توان این عمق را درک کرد. 
این درخشــش انقلاب اســلامی در منطقه و نظــام بین المللی و 
جایــگاه بالای جمهوری اســلامی در صحنه های خارجی با همین 
هنجارها و حفظ ارزش ها به دست آمده است و ما مستحکم پشت 

این آرمان ها ایستادیم.

وزیر فرهنگ:   

عفاف و حجاب سنگر حفظ خانواده است    
اسماعیلی: هرگاه زنان عفیف ما افتخار می  آفرینند، مورد سانسور قرار می گیرند

فرماندار شیراز خبر داد:

نمایشگاه ثابت و شایسته عفاف 
در شیرازبرگزار می شود  

لطف الله شــیبانی، فرماندار شــیراز در حاشــیه بازدید از 
»دومین نمایشگاه مد و لباس شیراز« ایرانی اسلامی که با 
رویکرد عفیفانه برپا شده بود از برقراری مکان نمایشگاهی 

ثابت و شایسته ویژه عفاف و حجاب در شیراز خبر داد.
دومین نمایشگاه مد و لباس شیراز، در حالی به پایان رسید 
که بیش از ۷0 برند مطرح کشوری به مدت سه روز، مهمان 

همشهریان شیرازی و استان فارس بودند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
فارس، لطف الله شــیبانی، فرماندار شیراز با اشاره به اینکه 
رویکرد اولیه فرمانداری، خصوصاً در یک ســال گذشــته، 
مسائل اجتماعی و فرهنگی است و در همین راستا در همه 
موارد فرهنگی، حمایت شایانی داشته ایم، گفت: با توجه به 
اهمیت جایگاه حجاب در جامعه، ما آماده هرگونه همکاری 
و همراهی در جهت تأمین ســرمایه ثابــت و در گردش، 
مکان مناسب و امکانات لازم برای تولید لباس های شایسته 
بانوان محجبه هستیم. این مقام عالی دولت افزود: وظیفه 
حاکمیتی فرمانداری منحصر به برگزاری جلسات نیست و 
لازمــه آن، ترغیب و حمایت ادارات ذیربط فرهنگی جهت 
انجام امور محوله در حوزه فرهنگی در سطح جامعه است.

وی در پایان با تشــکر از اقدامات فرهنگی و هنری مؤثر و 
ارزشمند اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در طول 
سال گذشته، از برقراری مکان نمایشگاهی ثابت و شایسته 

عفاف و حجاب در شیراز خبر داد.

پرواز امیر در آباده انتشار یافت

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
فارس، مجموعه شعر پرواز امیر با آثاری از شاعر و نویسنده  
پیشکسوت آباده ای به چاپ رســید. هادی فرخی، رئیس 
اداره فرهنگ و ارشــاد اســلامی آباده گفت: حوزه چاپ و 
نشــر در آباده فعالیت بســیار خوبی دارد و هر ساله بیش 
از 10 اثر از نویســندگان آباده ای با موضوعات مختلف به 
چاپ می رسد. وی افزود: سکینه سبیلی، نویسنده و شاعر 
پیشکسوت آباده ای است که سال ها عمر شریف خود را در 
را اعتــلای فرهنگ صرف نموده و اثــر زیبای پرواز امیر را 
به یاد عزیز از دســت رفته خانواده خویش سروده و بخشی 
را نیز به اشــعار دیگر خود با موضــوع آزاد اختصاص داده 
اســت که برای این نویسنده و شاعر ارجمند آرزوی توفیق 
و بهروزی داریم. سکینه سبیلی متولد 1321 در شهر آباده 
و بازنشسته اداره آموزش وپرورش است که علاوه بر خدمت 
در ســنگر آموزش دانش آموزان، قلم به دست گرفته و در 
حوزه فرهنگ نیز قلم زده اســت. وی هم اکنون از اعضای 
فعال انجمن های داستان نویســان نون و القلم، شعر و ادب 
شــهریار و حافظ خوانی اســت و بیش از 8 تألیف شعر و 

داستان نیز در کارنامه فرهنگی خود دارد.

نشست هم اندیشی گروه های 
تعزیه خوانی آباده در آستانه ماه محرم

بــه گزارش روابــط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی فارس، گروه های تعزیه خوانی آبــاده در تالار 
هنــر این شهرســتان به نقد و بررســی مراســم آیینی 
سال های گذشــته و هرچه بهتر برگزار شدن آیین های 
چاووش خوانــی و تعزیه در ماه محــرم و صفر پیش رو 
پرداختنــد. هادی فرخی، رئیس اداره فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی آباده در این نشســت ضمن عرض خیر مقدم 
به کلیه مسئولان و اعضای گروه های تعزیه خوان، هدف 
والای هنرهــای آیینی را ترویج فرهنگ ناب اســلام و 
اهل بیــت)ع( در بین عموم مردم بــه خصوص نوجوانان 
و جوانــان دانســت و بیان داشــت: هنرهــای آیینی و 
تعزیه خوانی از هنرهای ســنتی و اصیل ایرانی است که 
در طــی دوران مختلــف برای نشــان دادن رویدادهای 
تاریخ تشــیع به خصوص اهل بیت)ع( با استفاده از ابزار 
بدن و بیان و همچنین اشــعار ارزشــمند شاعران بنام 

ایران اسلامی در معرض دید عموم قرار گرفته است.
دبیر شــورای فرهنگ عمومــی آباده در ادامــه افزود: 
مســئولان گروه هــای تعزیه خوانــی باید در راســتای 
کیفیــت نمایــش و همچنین خوانش اشــعار به صورت 
صحیــح اعضای گروه تلاش نماینــد و انتظار می رود در 
مراســم پیش روی امســال ماه محرم و صفر، گروه های 
تعزیه خوانــی، نمــاد بیــش از پیش فرهنــگ و هنر به 
خصوص ترویج فرهنگ مقدس عاشــورا را در پی داشته 

باشند.

معاون سیاسی فرمانداری شیراز:

برپایی پاتوق های عفاف و حجاب دائمی می شودبرپایی پاتوق های عفاف و حجاب دائمی می شود
معاون سیاسی فرمانداری شیراز در حاشیه بازدید از »دومین 
نمایشــگاه مد و لباس شیراز« ایرانی اســلامی که با رویکرد 
پوشــش عفیفانه برگزار شد، اعلام داشــت: به دنبال برپایی 

پاتوق های عفاف و حجاب به طور دائمی هستیم.
در پی برگزاری »دومین نمایشــگاه مد و لباس شیراز« ایرانی 
اســلامی و با رویکرد پوشش عفیفانه که با حضور بیش از ۷0 
برند مطرح کشــوری در هتل همای شیراز، از 1۷ تیرماه سال 
جاری آغاز شده اســت، ابراهیم کرامت فر، سرپرست معاونت 
سیاســی امنیتی و اجتماعی فرمانداری شیراز، ضمن تشکر از 
برگزارکنندگان این رویداد هنــری به ویژه اداره کل فرهنگ 
و ارشــاد اســلامی فارس، کیفیت و تنوع بــالای محصولات 
را ســتودنی خواند و گفت: نوع پوشــش به ذائقه شخص باز 
می گردد و اکثریت بانوان ایرانی، خواهان پوشش کامل خویش 

در جامعه هســتند، در حالی که دسترســی بــه لباس های کاملًا 
پوشیده، نیل به این امر را برای آنان سخت کرده است.

وی با اشاره به اینکه نگاه ها به امر حجاب، سلبی است و باید ایجابی 
باشــد، این نمایشــگاه را با همان نگاه ایجابی و حمایت ارگان های 
فرهنگی برای پرداختن به این گونه رویدادها ضروری دانست و افزود: 

قرار بر این است که رویداد هنری مد و لباس، مداوم و چهار بار 
در طول سال برگزار گردد و به درخواست اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی در کارگروه فرهنگی به دنبال برپایی پاتوق های 

عفاف و حجاب به طور دائمی هستیم.
معاون سیاسی فرمانداری شیراز، توجه ویژه به بخش فرهنگ 
و هنر در کارگروه فرهنگی و اجتماعی را برنامه ریزی شــده در 
دوره جدید بیان کرد و اظهار داشــت: اصحاب رســانه، نقش 
مهمی در جهاد تبیین و اطلاع رسانی دارند و یکی از ملاک های 
ارزیابی دســتگاه های مختلف، ارتباط با رســانه است و اهالی 
رسانه در جایگاه مشاور، می توانند در کارگروه فرهنگی حضور 

داشته باشند.
این مقام مسئول فرمانداری در پایان با دعوت ویژه از بانوان و 
سایر اعضای کارگروه فرهنگی جهت شرکت در این نمایشگاه، 
حمایت ســایر دستگاه های فرهنگی از این گونه رویدادها را خواهان 
شد و آینده ای روشن برای مسیر پرچالش فرهنگ و هنر آرزو کرد.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
فارس عنوان کرد:

پیشرفت در پرتو هم اندیشی  

اولین جلســه مشــاوران نوجوان مدیرکل کانون فارس در شیراز 
برگزار شــد. به گزارش روابط عمومــی اداره کل کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان اســتان فــارس، دوازده عضو نوجوان 
دختر مراکز فرهنگی هنری کانون در شیراز با حضور در دفتر علی 
خواجه نژادیان با او دیدار و به بیان مطالبات اعضای کانون استان 
فارس پرداختند. براساس این گزارش کمبودهای سخت افزاری و 
نرم افزاری در مراکز، کمبود کتاب و تنوع کم کتاب های نوجوان، 
کمبود فعالیت های متناســب نوجوانان در مرکز، مناسب ســازی 
ساختمان های کانون، مشــکلات ثبت نام در سایت کانون، جای 
خالی بازی ها حرکتی ورزشــی، کمبود امکانات رفاهی و نداشتن 
فضای ســبز از مهم ترین مواردی بود که مشاوران نوجوان به آن 
اشــاره کردند. علی خواجه نژادیان، مدیــرکل کانون فارس نیز با 
اشــاره به اهداف کانون از تشــکیل حلقه مشاوران نوجوان گفت: 
ارتباط مستمر شما با مسئولان کانون موجب تقویت نقاط مثبت 
و کم رنگ شدن نقاط ضعف می شود. ارتباط صمیمانه نوجوانان با 
مدیرکل کانون اســتان، پیگیری سریع مسائل و مشکلات مراکز 
توســط نوجوانان، افزایش خودباوری و اعتماد به نفس در اعضای  
نوجوانان، ایجاد حس همدلی و هم افزایی در بررسی مسائل مراکز 
کانــون، فراهم آوردن زمینه ای برای بیان نظرات و پیشــنهادات 
اعضــا درباره برنامه هــای کانون از زبان خودشــان، آماده کردن 
نوجوانان بــرای انجام کارها و اقدامات بزرگ در آینده و آموختن 
مســئولیت پذیری از جمله اهدافی بود که مدیرکل کانون فارس 
به آن اشــاره کرد. خواجه نژادیان تشکیل مجمع عمومی با حضور 
مشاوران و تعداد بیشــتری از اعضای مراکز را ضروری دانست و 
پیشــنهاد کرد تا پایان تابستان، جلســات از فصلی یک  بار به دو 
هفته یک  بار تبدیل شــود. گفتنی اســت این جلسات در مراکز 
فرهنگی هنری کانون در شهرستان  های استان فارس نیز با حضور 
مربیان مسئول مراکز برگزار و مصوبات جلسه به اطلاع  مدیرکل 

کانون فارس رسانده می شود.

اعلام اسامی برندگان مسابقات 
پیامکی 14 خرداد در اوز

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
فارس، صبح روز دو شــنبه 19 تیرماه 1402در جلســه شورای 
فرهنگ عمومی پس از قرعه کشــی با حضــور فرماندار و اعضای 
جلسه صورت گرفت و مراســم قرعه کشی مسابقات ارتحال امام 
خمینی)ره( انجام شــد و برگزیدگان مسابقه مشخص شدند. در 
جلسه شورای فرهنگ عمومی پس از قرعه کشی با حضور فرماندار 
و اعضای جلســه صورت گرفت و مراســم قرعه کشــی مسابقات 
ارتحال امام خمینی)ره( انجام شد و برگزیدگان مسابقه مشخص 

شدند.
اسامی برگزیدگان مسابقه ارتحال امام)ره(:

1- ســنا ملاحت از خانه فرهنــگ 2ـ فوزیه براهیمــی از موزه 
مردم شناسی3ـ شهناز برازنده از هلال احمر4- عارفه صدیق سپاه.
همچنین زمان و مکان برگزاری مراســم تقدیر و اهدای جوایز به 

اطلاع برگزیدگان خواهد رسید.

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

4 نشریه بین المللی دانشگاه برای 
نخستین بار دارای ضریب تأثیر شدند

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شــیراز، از دستیابی چهار نشــریه دیگر این دانشگاه به 
شاخص ضریب تأثیر)Impact Factor( برای نخستین بار خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشــتی درمانی شیراز، دکتر »محمدهاشم 
 Web هاشم پور« گفت: امســال برای نخستین بار، همه مجلات
of Science Core Collection که معیارهای کیفی سخت گیرانه 
Web of Science را گذرانده و قبل از یکم ژانویه 2023 میلادی 
پذیرفته شده اند، دارای شرایط دریافت ضریب تأثیر مجله شدند. 
این مقام مسئول در دانشــگاه علوم پزشکی شیراز با معرفی این 
چهار نشــریه انگلیسی زبان از دانشگاه علوم پزشکی شیراز که در 
 Iranian(این فهرست قرار گرفتند، افزود: مجله علوم پزشکی ایران
Journal of Medical Sciences( با ضریب تأثیر دو و چهاردهم، 
 International Journal of(مجله بین المللی پزشکی پیوند اعضا
Organ Transplantation Medicine(با ضریب تأثیر هفت دهم، 
 )Middle East Journal of Cancer(مجله ســرطان خاورمیانه
با ضریب تأثیــر چهاردهم و مجله بین المللــی تحقیقات قلب و 
با   )International Cardiovascular Research Journal(عروق

ضریب تأثیر دودهم، در این فهرست جای گرفته اند.

سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی فارس خبر داد:


